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Biuro Zaméwien Publicznych
W miejscu

Dotyczy sprawy: SPW.272.52.2015.1 zapytania do przetargu nieograniczonego pt.: "Rozbudowa
budynku II Liceum Ogolnoksztalcacego w Radzyminie"

OdpowiedzZ na pytania nr 3 i 4 z dnia 09.07.2015t.

Pytanie nr.1
Odpowiedz: udzielona w dniu 09.07.2015r.

Pytanie nr.2
Odpowiedz: udzielona w dniu 09.07.2015r.

Pytanie nr.3

W dokumentacji nigdzie nie sa wyspecyfikowane pompy obiegowe ani armatura przy
nagrzewnicach.

Prosimy o uzupelnienie brakow.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ i projektem wielko$¢ pompy obiegowej dla zespotu N2 znajduje sie w projekcie (
obliczenia ), pompg obiegowa dla zespotu N1 nalezy dobraé. Zgodnie z uwagg zawarta w projekcie
armatura dostarczana jest z nagrzewnica.

Pytanie nr.4

Zaprojektowane centrale wentylacyjne nie spetniajg warunkow efektywnosci energetyczne;
okreslonej w obowiazujacych Warunkach Technicznych( Dz. U. nr 75, poz, 690).

Czy Zamawiajacy planuje wykonanie projektu zamiennego dostosowujacego rozwigzania
techniczne do obowiazujacych przepisow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie planuje wykonania projektu zamiennego

Centrale ujgte w projekcie wyposazone sa w automatyke umozliwiajacg regulacje wydajnosci po-
wietrza i1 stopnia odzysku energii




